
平成 26年 5月 21日 

 

イベント運営ボランティア募集 

 

 

平素は格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼申し上げます。 

 

コピスみよしでは、地域文化の拠点として、優れた芸術文化や日常的に芸術

文化にふれあう鑑賞の機会を充実させるとともに、地域住民の文化活動への参

加を促進する機会を提供するため、さまざまな自主事業を開催しております。 

 

そのイベント運営には、2002年の開館当初より、10数名のボランティアスタ

ッフにご協力いただいております。 

 

アーティストが舞台芸術を追究していくのに対して、イベント運営ボランテ

ィアの活動は、客席やロビーで来場者と直接ふれあうことで、「来てよかった」、

「気持ちのよい対応をありがとう」等、人と人との間に感謝の気持ちを生み出

すことによって、ホール全体を上質な“空間芸術”に作り上げる作業です。 

また、イベントのポスター配布や など、地域の文化振興を広く告知してい

くお手伝いも併せてお願いしております。 

 

この「イベント運営ボランティア」は随時募集しております。私たちととも

に、芸術文化を活性化し、心豊かな地域を実現するお手伝いをお願いできまし

たら幸いです。 

 

今後とも当館の文化振興活動にご理解、ご支援賜りたくお願い申し上げます。 

 

 

【本件に関するお問合せ】 

コピスみよし（三芳町文化会館） 

電話：０４９－２５９－３２１１ 

メール：coppice-miyoshi@kmix.co.jp 

担当：竹原、三田村 


